
Norwid. „Pomiędzy światłem a
zniknięciem”  –  wystawa  w
Muzeum KUL

28 października 2021 r. w Muzeum KUL odbył się
wernisaż wystawy: „Norwid. «Pomiędzy światłem a
zniknięciem»”, zorganizowanej przez Ośrodek Badań
nad  Twórczością  Norwida  oraz  Fundację  Museion
Norwid.

Kurator  wystawy  p.  dr  Edyta  Chlebowska  podkreśliła,  że
wystawiane eksponaty pochodzą głównie ze zbiorów prywatnych,
znanych  wyłącznie  wąskiemu  gronu  specjalistów.  W  skład
ekspozycji wchodzą rysunki, akwarele, grafiki, rękopis oraz
bogaty wybór pierwodruków ilustrowanych przez Norwida.

W wydarzeniu uczestniczyli pracownicy naszej szkoły.
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Obchody  Dnia  Edukacji
Narodowej  oraz  Dnia
Papieskiego

Wycieczka  klas  Ia  i  Ib  –
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Pieniny,  Tatry,  Zakopane,
Kraków…

W dniach 6–8 października 2021 r. klasy Ia
i Ib były na wycieczce szkolnej Pieniny-
Tatry-Zakopane.  Uczniowie  spływali
pontonami  Dunajcem,  uczestniczyli  w
pieszych wycieczkach Wąwozem Homole oraz

trasą nad Morskie Oko. W Krakowie zwiedzili Wawel i galerię
Mocak,  gdzie  wzięli  udział  w  lekcji  muzealnej  dotyczącej
obecności artysty w sztuce.

— A. Aleksandrowicz

Zapraszamy do galerii zdjęć z wyjazdu.
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Ślubowanie klas pierwszych –
fotorelacja
Uroczystość odbyła się w październiku 2021 roku w auli Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.
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fot. Krzysztof Dąbek, Andrzej Mazuś

Uczniowie w laboratorium
Młodzież   Zespołu  Szkół  Plastycznych
wzięła  udział  w  warsztatach
laboratoryjnych zorganizowanych w ramach
Lubelskiego Festiwalu Nauki.

Klasa II B, pod opieką Pana Tomasza Banaszkiewicza udała się
do  Collegium  Pharmaceuticum  –  jednostki  Uniwersytetu
Medycznego  w  Lublinie,  aby  dokonać  analizy  jakościowej
wybranych jonów. Działanie miało na celu zapoznanie uczniów z
barwnymi  reakcjami  ułatwiającymi  identyfikację  podstawowych
związków nieorganicznych.

Nauczyciel
Tomasz Banaszkiewicz
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Nowe  książki  w  bibliotece,
październik 2021

W ramach współpracy z Filią nr 5 Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  im.  Hieronima
Łopacińskiego w Lublinie, w październiku
2021roku wypożyczono 35 książk dla naszych
czytelników.  Zapraszamy  do  szkolnej

biblioteki.

Spis woluminów – link do pliku .jpg 108 KB

Europejski Dzień Języków 2021
W poniedziałek 27 września 2021 roku w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie upamiętniliśmy
Europejski  Dzień  Języków,  ustanowiony  w
2001 roku z inicjatywy Rady Europy jako
coroczne święto przypadające na dzień 26

września.  Pamiętajmy,  że  znajomość  języków  obcych  otwiera
drzwi na cały świat.
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Obchody  tego  święta   rozpoczęliśmy   debatą  w  jezyku
angielskim,  podczas  której  poruszone  zostały  bardzo  ważne
tematy : Thou Shalt Not Be Indifferent i Freedom in Art.  W
dyskusji  wzięły  udział  uczennice  :  Agata  Kołtun,  Natasza
Kornacka  z  klasy  IVA  oraz  Malwina  Głowacka,  Małgorzata
Jaskólska z klasy IIIB i Zuzanna Bil z kasy 6B. Wszyscy z
zainteresowaniem  słuchali  tej  ciekawej  dyskusji  i  zadawali
pytania.

Następnym punktem programu było radosne,
pełne  zaangażowania  wspólne  śpiewanie
piosenek w różnych językach, przygotowane
i prowadzone  przez Karolinę Moryl i  Maję
Jędrejak, z klasy IIIc.

Ponadto, klasa 1 a przygotowała flagi  krajów europejskich,
którymi udekorowała ściany auli, a  uczniowie klasy 1 b wraz z
wychowawczynią p. Agnieszką Aleksandrowicz przebrali się za
postacie charakterystyczne dla różnych krajów .

Przez  cały  dzień  w  holu  szkoły  były  prezentowane  filmy
krótkometrażowe w języku angielskim, francuskim i rosyjskim.

Natomiast  nauczyciele  języków  obcych  przygotowali  ciekawe
lekcje  na  tematy  związane  z  kulturą,  quizy  i  ciekawostki
językowe.

tekst: Dorota Nowiszewska-Machoń, Elżbieta Marut-Kargul

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/09/DSC_6983mmm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/09/DSC_6973mmm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/09/DSC_6984mmm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/09/DSC_6988mmm.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2021/09/unnamed.jpg


fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Wizyta w Domu Ojców Białych
Misjonarzy Afryki w Natalinie

„Karibuni  sana”  (tł.  swahili
„Witajcie”).Tymi słowami 10 września 2021
roku  uczniowie  klasy  2A  i  3A  zostali
powitani w Domu Ojców Białych Misjonarzy
Afryki w Natalinie. Celem przedsięwzięcia
było  zwiedzanie  muzeum  afrykańskiego  z

licznymi  okazami  masek,  strojów  i  rzeźb  plemiennych.
Nieocenionym  elementem  wycieczki  było  świadectwo  O.Tomasza
Podraźnika, który w czerwcu b.r. zakończył swoją posługę jako
proboszcz w parafii w Tanzanii. Uczniowie mieli także okazję
doskonalenia  znajomości  języka  angielskiego,  dzięki
konwersacji z Ojcem Emanuelem, który aktualnie znajduje się w
swojej misyjnej drodze w Polsce.

Naucz. Tomasz Banaszkiewicz

Wizyta  naszych  uczniów  w
Muzeum  Historii  Miasta
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Lublina
Dnia 23 września 2021 r. uczniowie klas I
a i I b pod opieką p. Danuty Klimali –
Brauze  i  p.  Agnieszki  Aleksandrowicz
zwiedzili Muzeum Historii Miasta Lublina,
gdzie zapoznali się z dziejami Lublina od

okresu osadniczego (VI – VIII w.) do 1944 r. Na wystawie
czasowej obejrzeli fotografie Lublina z przełomu XIX i XX w. W
Galerii  Sztuki  Współczesnej  „Wirydarz”  poznali  twórczość
malarza Mariusza Drohomireckiego.

Uczniowie
zwiedzają
Muzeum

Historii
Miasta

Lublina.
Kliknięcie w
miniaturkę
obrazka

spowoduje
wyświetlenie
powiększoneg
o zdjęcia.
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